Hardisman, terima kasih sudah memberikan
kesempatan berkontribusi sebagai pemberi kata pengantar
pada buku ini, semoga tabungan pahala makin berlimpah dan
Insya Allah ilmu yang diuraikan di buku ini sangat bermanfaat
dan semoga di berkahi Allah SWT, Aamiin ya Rabb….

Padang, Juni 2017 M/ Ramadhan 1438 H
dr. Arina Widya Murni, SpPD-KPsi, FINASIM

PRAKATA

Bismillahirrahmanirrahiim,walhamdulillahirabbil’ala
miin; dengan menyebut nama dan kebesaran-Nya, penulis
tundukkan qalbu dan jiwa , serta dengan syukur atas segala
rahmat dan keberkahan yang diberikan-Nya, penulis dapat
menyelesaikan sebuah buku kecil ini.